
 

   

Dodatek UMV-SLA-DO-01 

Autor: Daniela Sýkorová 
Datum: 07.12.2023 



 
 

 
 

Dodatek UMV-SLA-DO-01  
Autor: Daniela Sýkorová   
Datum: 07.12.2023  strana 2|4 
 

DODATEK UMV-SLA-DO-01 ze dne 01.01.2024  

ke smlouvě o poskytování servisu č. UMV-SLA-24 ze dne 01.01.2024 
 

SUMA spol. s r.o. 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka č. 39445 

se sídlem: Praha 4, Antala Staška 1074/53a, PSČ 140 00  

IČ/DIČ: 63995433 / CZ63995433 

bankovní spojení: 4684410227/0100 

telefonické spojení: 241 021 999 

e-mail: suma@sumanet.cz 

Jednající: Daniela Sýkorová, jednatelka 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

 

 

Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i. 

se sídlem: Praha - Malá Strana, Nerudova 257/3, PSČ 118 00  

IČ/DIČ: 48546054 / CZ48546054 

bankovní spojení: 35633051/0100 

telefonické spojení: 737 524 885 

e-mail: iir@iir.cz 

Jednající: Doc Mats Braun, Ph.D. ředitel 

(dále jen „oprávněný“)  

  

mailto:suma@sumanet.cz


 
 

 
 

Dodatek UMV-SLA-DO-01  
Autor: Daniela Sýkorová   
Datum: 07.12.2023  strana 3|4 
 

 

I. 

Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu smlouvu o poskytování servisu č. UMV-SLA-24. Součástí 

této smlouvy je i bod 2.5. v tomto znění:  

2.5. Oprávněný bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn vždy k 1. dubnu příslušného 

kalendářního roku jednostranně zvýšit dohodnutou paušální částku, úplatu za servisní činnost 

provedenou nad rámec této smlouvy a úplatu za cestovní náklady o inflaci, resp. o index 

spotřebitelských cen a životních nákladů za uplynulý kalendářní rok, který je zveřejňován Českým 

statistickým úřadem. O zvýšení paušální částky, úplaty za servisní činnost provedené nad rámec té to 

smlouvy a úplaty za cestovní náklady o index inflace bude oprávněný informován písemně nejpozději 

2 měsíce předem. Oprávněný se zavazuje zvýšenou paušální částku, zvýšenou úplatu za servisní 

činnost provedenou nad rámec této smlouvy a zvýšenou úplatu za  cestovní náklady, poskytovateli od 

1.4. příslušného kalendářního roku hradit.   

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že bod 2.5. smlouvy se 1. dubna 2024 neuplatní, jinými 

slovy, že ceny nebudou v roce 2024 oprávněnému dle bodu 2.5. smlouvy zvyšovány.  Pro úplnost 

uvádíme, že od 1.4.2025 již bude zvýšení cen dle bodu 2.5. smlouvy uplatňováno bez omezení. 

II.  

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že následující body budou odlišně od znění smlouvy, 
postupovat ve zde uvedených bodech smlouvy. Pro jednoznačnost odlišností je zde uvedeno nové znění 
dotčených bodů smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že s novým znění souhlasí a zavazují se tímto novým 
zněním řídit.   
  

Změna bodu 4.8. smlouvy – nové znění: 
4.8. Oprávněný je jako státní organizace povinen smlouvu zveřejnit v registru smluv. Poskytovatel uděluje 
k takovémuto zveřejnění svůj souhlas. Zveřejněny budou informace, které jsou ze zákona povinné a které 
plní účel veřejného přístupu k informacím.   
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Dodatek UMV-SLA-DO-01  
Autor: Daniela Sýkorová   
Datum: 07.12.2023  strana 4|4 
 

Poskytovatel Oprávněný 

V Praze dne ……………… V Praze dne …………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMA spol. s r.o. Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i. 

Daniela Sýkorová, jednatel Doc Mats Braun, Ph.D. ředitel 

 

 

                                               


